
                 
УКРАЇНА 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ШАРГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ  № 19 
 

27 січня 2022 року                                                                       м. Шаргород               
             
Про   надання дозволу на проведення​
земляних робіт  
 
​
​ Відповідно до підпункту17 пункту «а»,ч.1 ст.30  Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статті 10 Закону України «Про 
благоустрій населених пунктів», розглянувши заяви фізичної особи 
-підприємця Осіпчука О.В., АТ “Вінницягаз” про надання дозволу на 
проведення земляних робіт, виконавчий комітет міської ради В И Р І Ш И В: 
 
 

1. Надати дозвіл фізичній особі - підприємцю  Осіпчуку Олегу 
Віталійовичу на тимчасове порушення благоустрою в межах с.Пасинки на 
час проведення земляних робіт пов’язаних із прокладанням 
телекомунікаційної оптоволоконної мережі. 

 
          2. Рекомендувати фізичній особі - підприємцю  Осіпчуку Олегу 
Віталійовичу погодити проведення земляних робіт із відповідними службами 
Шаргородської міської ради та власниками інженерних мереж. Земляні 
роботи провести у відповідності до Типових правил благоустрою території 
населеного пункту, затверджених наказом Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України від 
27.11.2017 року № 310 та Правил благоустрою м.Шаргорода і сільських 
населених пунктів Шаргородської міської ради. 
 
 
 
 



 
 
          3. Надати дозвіл АТ “Вінницягаз” на тимчасове порушення 
благоустрою по вул.Ватутіна в м.Шаргороді (біля АГНКС)  на час проведення 
земляних робіт в зв’язку із імовірним витоком газу на підземному газопроводі 
на узбіччі без пошкодження дорожнього покриття. 
 

  
​   4. Рекомендувати АТ “Вінницягаз” земляні роботи провести у 
відповідності до Типових правил благоустрою території населеного пункту, 
затверджених наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 
житлово-комунального господарства України від 27.11.2017 року  № 310 та 
Правил благоустрою м.Шаргорода і сільських населених пунктів 
Шаргородської міської ради. 
 
          5. Фізичній особі - підприємцю  Осіпчуку Олегу Віталійовичу , АТ 
“Вінницягаз” земляні роботи проводити з урахуванням інтересів власників та 
користувачів земельних ділянок. 
 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Андрія 
Майданюка. 

 
 

 
Міський голова                                      Володимир БАРЕЦЬКИЙ   

 
 


